
                        
         REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
                GRAD BAKAR
     Upravni odjel za urbanizam, 
    komunalni sustav i ekologiju
 
KLASA: 011-01/15-01/2
URBROJ: 2170-02-07/10-15-1
Bakar, 13. veljače 2015.g.

                                                                                                   GRAD BAKAR
                                                                                                 GRADONAČELNIK

PREDMET: Prijedlog Odluke o imenovanju komisije za dodjelu stana u najam 

Poštovani,

Članak 12. Odluke o davanju stanova u najam propisuje da Gradonačelnik donosi odluku o
davanju stana u najam na prijedlog komisije za dodjelu stana u najam.

Komisija  za dodjelu stana u najam ima predsjednika i  šest  članova koje imenuje  Gradsko
vijeće na prijedlog Gradonačelnika.

Obzirom da je posljednja Odluka o imenovanju komisije donesena 29. listopada 2009. godine
sa izmjenama i dopunama od 29. studenog 2012. godine, te neki članovi komisije više nisu aktivni kod
donošenja odluka, a u travnju 2015. godine ističe lista reda prvenstva za dodjelu stanova u najam,
predlaže se donošenje nove Odluke o imenovanju komisije za dodjelu stana u najam prema prijedlogu
u prilogu.

S poštovanjem,
                                                                                     

                    
             Pročelnik

Davor Skočilić, dipl.ing.građ.



- PRIJEDLOG - 

Na temelju članka 12.  Odluke o davanju stanova u najam („Službene novine“ Primorsko-
goranske županije br.  42/07, 40/09 i  7/10), te članka 30. Statuta Grada Bakra („Službene novine“
Primorsko-goranske županije, br. 25/09., 37/09., 7/13., 44/13. i „Službene novine Grada Bakra“ br.
11/14.), Gradsko vijeće Grada Bakra, na prijedlog Gradonačelnika na sjednici održanoj __. ________
2015. donosi

ODLUKU
 o imenovanju komisije za dodjelu stana u najam

Članak 1.

Imenuje se komisija za dodjelu stana u najam u slijedećem sastavu:

1. Davor Vidas – predsjednik,
2. Ivna Kauzlarić – član,
3. Viktor Polić – član,
4. Aranka Velkovski – član,
5. Tanja Bruketa – član,
6. Iva Marohnić – član,
7. Davor Skočilić – član.

                                                               

                                                                Članak 2.
                               

Ova  Odluka  stupa  na  snagu  osmog  dana  od  dana  objave  u  „Službenim novinama  Grada
Bakra“.

KLASA:
URBROJ:
Bakar, ___ . __________ 2015.godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA
Predsjednik Gradskog vijeća

Milan Rončević


	ODLUKU
	o imenovanju komisije za dodjelu stana u najam

